E 212 SC 100 SKA
Automatische
beveiliging
Sécurité automatique
IP 20
ta 40°C
Type Code Gewicht P (Lampen) U pri U sec Pri Sec
Type Code Poids P (Lampes) U pri U sec Pri Sec
E 212 SC 100 SKA 1480 1,8 kg 100 W 230 V-240 V 11,6 V 4 mm2 4 mm2  (2 x)
schroefklem schroef-
klemmen
borne à vis bornes à vis
E 12 SC 300 SKA
E 212 SC 400 SKA
E 12 SC 150 SKA
E 12 SC 250 SKA
EN 60 742   EN 61 558   VDE 0551
80-9095-107
70-80 56-65
13
3-
14
2
Type Code Gewicht P (Lampen) U pri U sec Pri Sec
Type Code Poids P (Lampes) U pri U sec Pri Sec
E 12 SC 300 SKA 1535 6,3 kg 300 W 230 V-240 V 11,6 V 6 mm2 6 mm2
E 212 SC 400 SKA 1449 6,4 kg 400 W 230 V-240 V 11,6 V 6 mm2 6 mm2  (2 x)
schroefklem schroef-
klemmen
borne à vis bornes à vis
105
115135
16
0
90
ingebouwd beveiligingssysteem
herstellend na : - kortsluiting
- overbelasting
- oververhitting
100 W : zelfherstellend;
150 W - 400 W : manueel herstelbaar
système de sécurité incorporé
réparable après : - court-circuit
- surcharge
- surchauffe
100 W : auto-réparable
150 W - 400 W : réparable manuellement
Beveiliging SEC / protection SEC
62
7285,5
11
9
50
Type Code Gewicht P (Lampen) U pri U sec Pri Sec
Type Code Poids P (Lampes) U pri U sec Pri Sec
E 12 SC 150 SKA 1533 2,7 kg 150 W 230 V-240 V 11,6 V 4 mm2 4 mm2
E 12 SC 250 SKA 1534 3,7 kg 250 W 230 V-240 V 11,6 V 4 mm2 4 mm2
schroefklem schroefklem
borne à vis borne à vis
CEBEC
433 E M A
E U R
bevestigingsvoetjes bijgeleverd
livré avec pattes de fixation
ingebouwde thermische
zekering (uitgezonderd 100 W)
système de sécurité incorporé
(excepte 100 W)
Beveiliging PRI / protection PRI
bevestigingsvoetjes bijgeleverd
livré avec pattes de fixation
M M
 UTE C15-559
M M
 UTE C15-559
montage op DIN-rail met hulpstuk U 4174 / montage sur DIN-rail avec auxiliaire U 4174
 UTE C15-559